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|
¥ RAW BAR
KPYILO N3 YEPHOW TPECKW MO r 690
TAPTAP N3 TYHUA W J1OCOCH 155 T 650
B JTMMOHE
TAPTAP N3 TPEBELUKA os5r 790
C MOH3Y U TptodenbHbIM COYCOM
KITACCUYECKUWM TAPTAP U3 JIOCOCH 160 690
C ryakomMmorne
MATAOAHCKWE KPEBETKW Ha neny  230/30r1 1690
o }"CTDHHHIJIM oaunnom™

T KOMYEHbIE KPEBETKW HA by 160/30 r 990 |
OAJTTAHT A KPABA 100/30r 1890
C COYCOM pyw
TAPTAP N3 TOBAAWNHDbI 210r 1390
C KOMUYEHBLIM YrpeM, YCTDUUHLIM XY U MYCCOM NapMeaaH
TATAKWN U3 TYHLLA 145 1090
C ryakamorne yuncamia HOPRW
TATAKW N3 BbIPE3KW T'OBAAMNHDbI mor 890
orypuamMmia 8 aanQTCKOM CTne Hﬂ}r‘ﬁHHHDﬁ
© UKPA
MKOPHbIWN CET 90/150/50 r 1990
LLYUYbA, MOCOCH, NAnNTyc
NMKPA LLLYYbBH 30r 1390
MKPA JTOCOCH 30r 1290
MKPA TTAJTTYCA 30r 990
© CAIIIUMU
JTOCOCDb 45r 590
TYHEL, 45r 890
YITOPb a5 690
rPEBELLIOK asr 850

© TIPEIJIOKEHUE
JTHS*

YCTPULbI

EXW

AHALAPA

KOPAITOBbIN OKYHb Ha rpune

MITATO soor 5900
3 BMAO yCcIpuLU No 2 LT,

5 exa

MAOragJaHCKUE KPpEeBeTKK

"NMOAPOOHOCTH yTOUHANTE
Y ealero odrUMaHTO.

MNOAAETCH CO CMETAHOU
N BIMUMHAMHA

- - = = e T ———— - e L e e e = - .

NOAUETICH C BACQOMN, MOAPWMHOBOHHBbIM

MMBUPEM W COEBBLIM COYCOM

Ecnu y Bac ects anneprug Unu HenepeHocHMOCTs KaKMX-NM60 NPo4yKToB, NOXANyWUCcTd, cooblymte ob 3ToM OdULIMaHTY.
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seafood & wine

@ CAJIATBI

TEMbIXA CANAT 230+ 490

C XPYCTALUMMM BAKIAKAHAMM

CAJTAT LE3APDb 270r 650
C KYpuuen

CAJIAT C OCbMMMHOIOM 170r 950 |
OrypLOM,0NUMBKAMIW KQNamMata

CAJTAT C TYHLOM

U CTPYUKOBOM $aACONbIO 220r 890
CAJAT C KAITTbMAPOM 170r 9590

KpeMOM M3 OAKNaXaHQ,oTYPLIOM,
PEeAMCOM U YCTPUYHbLIM COYCOM

CAJAT LUE3APbL 280r 790
C KpeBeTKamMu ﬁ
CAJTAT TPEUECKU I 550 r 1090

HO 2 NepcoHBLI

3EMNEHbIN CAJIAT C KPABOM 160+ 890

reedngpyToM U Nanawms

CAJTIAT N3 TOMATOB 220r 690
¥ MOPWHOBAHHLIM AITTUHCKMM NTYKOM
CAJIAT C POCTbMMDOOM 250 r 1090

KeEWINOM KU TOMATAMM

CAJAT C NMEYEHbBLKO TPECKW 170+ 730
apOy3HOW peabLKOHX U TOMATAMM

CAJIAT C KAMUATCKMM KPABOM 150r 850 |
TOOMKO M COYCOM py#H

- @ XOJIOZIHBIE 3AKYCKH

AHTUMACTHU 300/30/30r 1790
MAPUHOBAHHBIE ONTMBKU KATTAMATA 120 r 690
- CbIPHOE NJNATO 250/30r 1690
MALUTET 130 1 690
. 3 CCeMMWMHOTQ
.~ BPUOLLb C KPABOM 130 1 750
MALUTET N3 KYPUHOW NMEYEHWU 130 r 390
c npoduiponem
' MEPEL, PAMUPO 130 r 550
cO CTDUHGTEI‘IHGF‘:‘
© TOPAYUE 3AKYCKU
- KPEBETKW TEMTITYPA 190/40 r 690
- MUaANU 290/60/10r 1190
B coyce Orno uus
- MO 290/60/10 1 990
B 6enom euHe
KPEBETKW 220/40 T 1590
HApeHble MNTMKAQHTHDbIE2
BOJIbLLUOE IMJTATO 730r S500
- MOPENPOAOYKTOB

Ecru v Bac ecTh QNNeprid M HENepReHOCHMOCTE KAKMX-ITMG0 NPO4YKTOB, MOXANyrMcTa, coobllymte of 3ToM OPULIMaHTY.



© POJIJIBI

POJ1JT C KPEBETKOW TEMIMYPA
POJTJ1 C JTOCOCEM TATAKW

C CANbCON «KNYOHUKA-OA3NMUK»

POJTIT OUTTAAEITBOUA TAPTAP
POIT NNOCOCH, LUTTMHAT, NKPA

POJ1JT TEMITYPA C KPABOM
POJ1JT C KPABOM U KNHOA

260/20/40 1 790

210/20/40 r 1090

260/20/40r 1 590

190/20/40r 990
170/20/40r 850
180/20/40r 950




seafood & wine

© XOJIOIHBIE MTEPBBIE BIIOIA

OKPOLUKA OBOLLUHAHA
OKPOLUKA C JTOCOCEM
OKPOLKA C KPABOM
OKPOLWUKA C POCTBM®O®OM

TOMATHbIW TACTMAUO
C KpaboM v KnybHUKoMn

*OKPOLUKY MOXHO MNMPUTOTOBUTE HA BALL BbIBOP HA KBACE UJITKN HA KEDOWPE

330 r

330 r
3301

3301

330 r

490

790
900
790

950
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seafood & wine

@& TIEPBBIE BJIIOZIA

TOM HM 300 r
C MOpPEenpoayKIiaMm

CYM KYPUHbIW 390 r
C AMLUOM K Narnwom

YXA

C NEYEHDLIO TPECKWU, UEPHOW TPECKOW U oceTpoM 370 1
KPEM CYTI

M3 KOPHA Cenbaeped C KONUEHOW KPpEeBEeTKOM 370 r
©UBIIOOA U3 MACA U IITULHI
KYPUHAHA TPYLKA 220 r

750

490

690

890

890

C OpPexoBbLIM COYCOM, MUHOQNEM, XAPEeHbIM CANatoM M ABOKAQO

CTEH K CTPM I_I”OHH f20 100 r coiporo Maca/

p M EA l;l /a0 100 r cuiporo Maca/
KAPE ANTHEHKA 190 r

C MOPKOBHbLIM KDEMOM, CNAPXen U COYyCoM NopTto

890

990
2290

@ BIKOJA U3 PBIBBI U MOPEITPOAYKTOB

[PEBELLOK 110 r
C KPEMOM U3 MOPKOBMW

OCbMUWHOTI 260 r
C NACTOW NMIUTKUM

CTEWK U3 OCETPA 180 r
CTEUK N3 NOCOCH 200
UEPHAS TPECKA 175 r
C BOHrone

PblIBHASl KOTNETA 150 r

C COYyCOM UMNWU-MAHIO, QBOKAAO U KPDACHOW UMKPOW

CUBAC HA TPUIIE 250 r

B MTAINbAHCKKWX TPABAX

@ TMACTA 1 PU3OTTO

MACTA C BOHTOIJIE 270 r
B 6ENMOM BUHE

MACTA C ®AJTIAHTOW KPABA 220 r
B CITMBOYHOM BGUCKE CO CTpa4yatennon

PU3OTTO C KPABOM 220 r
AALIOM MALUOT, COYCOM KMM-UXKU U XPYCTALLKMM KERNOM
MACTA C JIOCOCEM 250 r
MACTA C UbITITTEHKOM 250 r
LUYKMHW U BELLUEHKAMKW B OPEXOBOM Coyce

MACTA C MOPENMPOLAYKTAMW 240 r

MACTA C KPEBETKOW 260 T

1090

1690

1990
1890
1890

1690

1490

790

1590

990

890
650

890
790

@ T APHUPHI
OPU 135 1

C CblpOM MNMNapMe3dH M
TD}GCbEJ_inI::IM MOCTTIOM

MAK UYOW 100 r
CITAPXA MOJ1IOOAA 100r
OBOLWWW TPUTb 130 r

KAPTO®EITb BEMBU 120 r

© XJIEB
XIEBHASI KOP3UHA 170/30 r

Ecnwn y Bac ectb anneprusg
UM HernepeHoCUMMocCTh

320

550
550
390
250

320

KAQKUX-nnubo NpoAyKTOB, NOXANyncTa,

coobumTe 06 3TOM OPUUNAHTY!



» BOJIXCKUE CE30HHI

PUNET
M3 NMOAKOMNYEHHOTrO cyaaka

BEPNOLLUBb
CO cTpauartennon

3ENMEHbIV CAJIAT
C KPbPKOBHUKOM U QBOKAAO

POJIT C CYAAKOM TEMITYPA

CYOAK
C nope U3 Konbpabu

YXA
C LLlYKOW, CYAQKOM U LLlaBEnem

YXA
C MEYEHbIO TPECKU N OCETPOM

CTEUK N3 OCETPA

MBAH UAW "CAMAPCKASA NMYKA"
C KINOKBOW, MATOM U XBOEW

ITIMMOHAL "BOJIXCKAH KITIKOKBA C MOXXEBEJITbHUKOM"

"TPABAHAA CAHTPUA"
MBAH Yaun/oayBAHYUK/ pOMALLKA

11O r

120 r

170 r

280 r

330 r

350 r

350 r

180 r

450 Mn

155 Mn

160 Mmn

550

590

650

790

1290

550

850

1990

350

350

550
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seafood & wine

@ NECEPTHI
OUCTALLIKOBbIN TUPAMUCY 180r 550
UM3KEWMK «CAH CEBACTbAH» 160r 490
TPIOGESTbHbIV NMUPOT 1sor 550
C AroAon 1 LLOKONAOOM

MOPOXEHOE 1o r 250
B ACCOpTUMEHTE

COPBET nor 250
B ACcoptuMeHTe

CE3OHHASA AroaA 50 r 350

F L;\._ -

‘slrapmy
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@ JIMUMOHA/JIbI

Knaccuuyeckumu

AnenbCcWH, NMMOH, caxap,
COK nNiMoHQ, cooBsad

250 Mn

basunuk-orypeu 250 mn

Orypel, 6asnnuiK, cogoeag,
bpykTosa

ManmMHa-MaTa
I_II'DpE MONMHEl, COO0BAA, MATAQ, Ccaxap

250 Mn

Mapakyna-rpenndpyt

Mapakywa, rpedngpyt, roeHauH, COOOBaR

250 mn

o™ ™t

350

350

350

390

@ BE3AJIKOT'OJIBHBIE KOKTEWMJIN

MOXKMTO 170 Mn
NavmM, MAaTa, TRPOCHWKOBEIWM Caxap,

copoBan

Anepone 180 mMn

BuHorpoaHas sogaq, cupon ane-
ponb, dpell anenbcuH, ABNouyHas
KMCNOTA, anenbCcuH

o™ ™t

@ CBEXXEBBIKATBIE COKHA

AnenbCuH 250 Mn
[pennopyTt 250 Mn
A6noko 250 Mn
MOpKOBb 250 mMn
Cenbaepemn 250 mMn

350

350

400

400
350

350
450

@ COPT JPUHKC

aaumc
6ea rasa

20uc

6e3 rasa

anuc

CraszaomM

auc

CrasomM

BuHorpagHasa soad
Ab6bpay [ltopco c rasom

Coca-cola original

AptnsaH TOHUK B acc-T1e
KIMAQCCHK, HHﬂHDHbII?I 3L, 0AO3Y TOHHWMK

Puwuy Kona
Puy TOHUK

Cok Rich B accoptumMeHTte
HENoko, anenkcKMH, BULLHA, ToMAOT

© MUJIKINEVKHA

LLokonaaHbin
KapaMenbHbIA

BaHAOHOBBLIW

i

250 Mmn

500 Mn

@50 Mn

500 Mn

750 Mn

330 Mn

530 Mn

330 Mn

330 Mn

200 Mmn

00 mMn

300 mMn

300 Mn

590

390

590

390

450

400
400

250
300

300

390

390
390
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® KO®DE © KO®EMHBIE KOKTEWJIU
Scnpecco 40 Mn 180 BbAHOHO AXC KANYYMUHO 200 Mn 390
ponno w5 R e
AMEPUKAHO 150mMn 200 Apc natte MaHro-Kokoc 200 Mn 390
sown 350 ZEToecEs oreone
AsonHon Kany4mnHo 530 M 430 ngtre Matya-MUHOANb 250 mMn 360
KQ“YUMHD 180 M~ 320 2?11;?):(]:“:?;;:;}”HHﬂnanDe MONMOKO,
HO ANbTEPHATUBHOM
MOMoKe
Natrte 250 Mn 290
Natte 250 Mn 350
HO ANbTEPHATUBHOM
MOMoKe
Onat Yant 220 Mn 330
Pad 220 Mn 380
macce 180 Mn 350
Kakao ¢ Mapwmennoy 250 Mn 250
N ¥ BMECTO 4YA4
© YAU CMOPOANHA-MOXKEBENbHMK 450 mn 450
o 3o [imcrepene rerxesens cor
Qpn Mpei 400mMn 350  MaHro-XacMuH 450 M1 450
0own 350 fiope ronre uas sacuns coxen
XXacMuH 400 mMn 350 NMBUPL-MEA 450 Mn 390
MonouHbIA ynyH 400mn 400 O@nrenuxa ¢ kOKBOM 450 M 390
OpPYyKTOBbLIN 400 mMn 400
Uanm ¢ yabpeLomMm 400 mn 350
TusaH Cepaue Antas 400 mn 350

: Fivct exxeBUKK, MATA, MenuUcca,
nenecikn po3bl, KQneHdaynda, WMnoBHKMK



TE-A-TAT

seafood & wine

¥ BYTBUVIOYHOE ITNBO

KopoHa 2Kctpda 330 Mn 450
Mekcuka, narep

UYepHoBap 500 M 540
Uexunsa, tTeMHOe

Bynsamnsep 500 Mn 540
Uexwna, ceetnoe

Knayctannep 330 Mn 380
6e3ankoronbHoe

@ TIMBO PA3JIMBHOE

AnHrep
fepMaHug, ceetnoe 500 Mn 590
AUHTED 330 Mn 480

rEpMCIHMFI, ceetnoe

Konix "PybuHoBas BULLHA" 500 Mn S50
Poccusd, BULWLWHEBOE MNMUBO

Konix "Py6uHoBas BULLHA" 330 Mn 440
Poccus, BULLHEBOE MUBO

LitakeHwHangep 500 Mn 490
Poccusa, HedUnbTpOBAHHOE

LitakeHWHangep 330 Mn 400
Poccua, HedUNbTPOBAHHOE



seafood & wine

@ KJIACCUYECKUE KOKTEWIU

Anneputneo Cnpwvtu 140 mMn

RKEKCapo annepuitreo,
Mpocekko. coAOoBAsA, anefibCuH

MOXWUTO 185 Mn
Benk® PoM, NaldM, MATA,
TPOCHMKOBBLIM caxap, CoaoBas

Oavnknpwm 85 mMn
beneln POM, NaWM,CCAXapPHbIA CHPON
MAHX3TTEH 150 Mmn
Byp6oH, KpacHuli BepMyT, Buttep

Onpn QewH 70 mn

Byp6oH, TPOCHWKOBLIA caxap, CogoBad

MaptvHU HerpoHwu 90 Mn

OxwH BoMbGen, MaptuHk Pocco,
MapTtUHKW BUTtep, anenscuH

Mapraputa 119 Mn
Teknna benaa, nanm, Nukep Tpunn Cek

KocMononuieH 140 Mn
BoAka, KNOKBAQ, NMKep KyaHTpo, NUMOHHLIA COK

ABuaums 80 Mn

BomGen Candup, MNiokcapao MapackuHo,
GUANKoOBLIA NUKEP, COK NMMOHC

Knosep Knab 100 Mn

dwuH Poky, MOQnMuHA, BENOK, COK NMMMOHQ

PomM Kona 160 Mn
Qakxaph opUuaXUHanN, Kona, NavuM

© TOPAYUE KOKTEWJIU

[MAHTBEWH 250 Mn
KDDCHDE BEMHO NOpe MOQNWHEI,
anenbCkH, CNneudrn, caxdp

Tponuuyeckun Togawu 250 mMn
Benkiid PoM, nope Mﬂp{]H}fﬁH M MAaHTro,
COK aHaHac)

600

550

450

650

600

750

750

500

650

600

500

550

480

e — e

@ ABTOPCKUE KOKTEWUIU

Bennuuu INNasaHaa-lepcuk 150 Mmn 600
Mpocekko, Nope Nepcuk, NaeaHaa

CoBuHbOH Kny6HUKA 140 mn 600
BepMyT HO KNyBHWKe, COBMHLOH BrnaH,

AwuH

IOkataH Cayap 90 Mn 550

Tekmna Hao aHaQHAce, COoK NMMoHQa,
Genok, caxap

Cnpuntu CMopoauHa-PosMapuH

Mpocekko, Nope CCMOPOanHEI, 140 Mn 600
CUpOn PO3MApPKUH

CrponnuHo 120mn1 - 600
Npocekko, copbet NamM,MATHOA MKPQ
Teuct Ueppwu 165 Mn 600

BUWIHA, Benbli PoOM, cupon MUHAOnNb,
nope Genkit rpenndpyT

MawH 145 Mn 650
Mapakyis, NpaHLIA POM, MPOCEKKO,
BOHWMNBHAOR® MeHAQ

MaptvHK Ouepo TOHUK 160 Mn 400

MapTvHW DWepo, TOHWUK aNenbcuH

MARTINI
FIERO & TONIC
SET’
MARTINI
BEYC MTANLAMCKOW 3 woiTeRnn
WHIHM Martind Fiero & Tonic’
800 p.




seafood & wmé 1/,

BHHA IIO BOKAJIAM

© UTPUCTOE 125 mn

MEPA BUITTA AENTbKX OJTMU

Mtanwna

BAJTAKJITABA BPKOT PO3E
Poccuq

KPEMAH AOKOJTOHT AE BOPAO
OpaHuyma

@ BEJIOE 125 mn

MAP AE OPAILEC AJIbBAPHNHBO
MecnaHwug

KPABO PUCITTUHT
Ntanung

SCCE COBMMHBOH BJTAH
Poccusa

KPAB 2HA MOPE LLWAPOOHE
CLUA

MAPE BUHBbKO BEPAE
Moptyranwus

250

390

800

850

600

390

S50

@ KPACHOE 125 mn

JTOKO WMMBATTKW TTMHO MEHDBE
ONnEr PENH
Poccus

KPAB OHO MOPE SMHOAHAESb
CLUA

@ PO3E 125 M

SQCCE PO3E
Poccua

490

550

390



© KPACHOE 750 mn

CACCW KbKO3WM BEPTUHTA 9000
NTanua
BAPBAPECKO BATA3UOIIO 12000
Ntanug

KAHTUHA CAHITPO MOHTENYNbYAHO 3500

O ABPYLLLLO

Mtanusa

XYINMAO BYLLUOH MWUHTPE 8500
Ymnwm

NMOKO YMAMBAIW NMMHO MEHLE 3000
ONEr PENWUH

Poccwusa

KPAB 9H MOPE 3UHOAHAEIb 3300
CLUA

NAMKAC NYHA NMHO HYAP 6500
CLLA

@ MMAMITAHCKOE 750 mr
MAUMEP XAWACWK BPIOT 17000
OpaHuud

MAUMEP XAWMJCWUK PO3E CABAX 21000
OpaHuud

KPUCTAIb NYWU PELQEPEP 90000
DOpaHLUUa

@ PO3E 750 mn

2CCE POS3E 2400
Poccua

MOEODEPEP MMHK 4500
MTtanua

NMMBEPMO BUHbLIO BEPAE PO3E 2600

MNoptyranua

@ BE3A/IROJILHOE BIHO

BUHbLA ANBAINBU BPIOT 2500
McnaHwma
XAHC BAEP PUCTTUHT 2300
fepMaHKg
XAHC BAEP MMHO HYAP PO3E 2300
fepMaHus
BMHBA ANbBAITbW TEMIMPAHUIBO 2300

McnaHuma

BHMHA I1O BYTBUIKAM

@ BEJIOE 750 mn

LUABJTW JOMEH 2BPE A30O
DOpaHuma

MAPKW3 [1E HYAPE

DpayHug

"T" BBAHKO KAHTUHA TPAMWH
Utanuma

FTABUA J1H CKOJTbKA WUITb BAJTEHTHWHO
Mtanwua

KPABO PACITTMHT
Ntanwna

MAP [1E ©OPALOEC AJIbBAPUWHBO
McnaHwua

MAPE BUHBLIKO BEPE
Moptyranug

KPAB SH MOPE WWAPOOHE
CLUA

NMNPAHL ®@OH SCCEH PAUCITTHAHT
l[epMaHKg

MAOWN BYTC NMMAHO TP OXWNO
ABCTpAnus

2O2CCE COBHMHBLOH BITAH
Poccua

OUMOPU KOB COBUHBLOH BJTAH
Hoeas-3enaHaus

© UTPUCTOE 750 mn

MAPTUHW MPOCEKKO 3SKCTPA APAU
MTtanwme

MAPTUHW ACTWU
Mtanwusa

MEPA BANJA AENbWA OJITMW
Mtanug

BAJTAKJITABA BPIOT PO3E
Poccusa

KPEMAH OONOHTI AE BOPAOO
DpaHuymg

QEJTMKC COJITC MEAY3A BPIOT
McnaHwus

JTEOKAOWNA TEMEITMOH 36 BPIOT
Poccusa

KABA OEJTATIBEP BPKOT
Mcnanwme

8900

2300

5000

9500

3600

2100

2650

3300

5500

3000

2400

4500

3900

3900

3300

2400

4800

3000

3700

3400
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@ BEPMYTBHI 1 ATITIEPUTHBDI

MaptuHu BraHko\Pocco\
SKctpa Apawn

MaptuHu Ounepo
Anepornb

JTrokcapao AnneprUtueo
Kokkn AMepUKaAHO
KamMnapwu

MaptuHu buttep

@ KOHbAR M BPEH,1M

a1

MaptTnHbak VS
XanH VSOP
Pynne VSOP
Pynne XO

40 Mmn

40 Mmn
40 Mmn
40 mn
40 Mmn
40 Mmn
40 mn

40 mn
40 Mmn
40 Mmn
40 Mmn

@ OIHOCOOTOBBLIIT BHCKH

Yuctnep Onopoco Leppw

Kack ®mHuMLW

AKeHTowaH AMepukaH Oak

JlarasynuH 8 net
MakannaH 12 net
MHumMmyppuH 12 net

R

40 Mn

40 MnN

40 Mn
40 Mn

40 Mn

300

250

450

300
450

450
450

950

1300
1000
1750

680

990

1450
2150
1090

@ RYMARHPOBAHHBIIT BHCKH/BYPHOH

Owapc Yant Jlenbn
[Ooapc 8 net
Umesac Puran 12 net

Axkawmn Weppn Kack OUHULL

wemMecoH

BEnok Pom Byp6oH OUHMLL

40 mMn
40 Mn
40 Mn
40 Mmn
40 mn
40 mn

400
480
850
900
550
350

' seafood & wine: _

@ poM
Kanapgoc 6nNaHKo
AHroctypa S net

JlereHAQPWO Aubexo Bnaxko 4 roaa
JlereHOApPWO 3nukcup ae Kyéa 7 net

OQakxapa OpuaxXuHan

g W

@ TERNIIA

JTon 925 bnaHko
Pyctep Poxo Penocago
KnaHgectmHa bnaHko

Nt

W 1R HH
PoKky
bomMben Candup

[aHnayHAaep

W BO,1RA

[pen Tys OpuaxumHan
LLMmnat Cynpum
OHEIMMnH

@ ABCEHT
NMokcapao A6ceHT

@ CcARD
KOoasy AnnaguH
@ JIHRKEPDI
Tpunn Cek
JTrokcapao JlmuMmoHyenno
JTrokcapao MAapacKMHO
Erepmenctep
JTrokcapao Scnpecco
NTanunkyc

40 Mn
40 Mn
40 Mn
40 Mmn
40 Mn

40 Mn
40 mn

40 mn

40 Mn
40 Mn

40 Mn

50 mn
50 Mn
40 Mn

40 Mn

40 Mn

40 mn
40 Mmn
40 Mn
40 mMn
40 mn

40 Mn

300
600
400
550

300

650

850
950

650
550

800

600
380
480

500

800

300
350
400
400
350
1450



